

RMR ApS
Solsortvej 77, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 81 63 69

Årsrapport

7. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Danna Corke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. maj - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RMR ApS
Solsortvej 77, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 44 81 63 69

Regnskabsår: 7. maj - 31. december

Direktion

Danna Corke, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet tabt egenkapitalen. Selskabets to kapitalejere har indskudt den fornødne kapital via lån til at opretholde selskabets drift, og vil fortsætte med at understøtte selskabet i det omfang det er nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/5 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	179.083
3 Øvrige finansielle omkostninger	-219.089
Resultat før skat	-40.006
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-40.006
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.006
Disponeret i alt	-40.006

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Investeringsejendomme	5.862.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.862.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.862.900</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.000
Tilgodehavender i alt	<u>112.000</u>
Likvide beholdninger	<u>8.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.628</u>
Aktiver i alt	<u>5.983.528</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-40.006
Egenkapital i alt	-6
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.762.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.762.425
Kortfristet del af langfristet gæld	98.580
Anden gæld	3.122.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.221.109
Gældsforpligtelser i alt	5.983.534
Passiver i alt	5.983.528
1 Usikkerhed om going concern	
6 Oplysninger om dagsværdi	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.006	-40.006
	40.000	-40.006	-6

Noter

7/5 2024
- 31/12 2024
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets to kapitalejere har indskudt den fornødne kapital via lån til at opretholde selskabets drift, og vil fortsætte med at understøtte selskabet i det omfang det er nødvendigt. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.082
Andre finansielle omkostninger	<u>141.007</u>
	<u>219.089</u>

4. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	<u>5.862.900</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.862.900</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>5.862.900</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en ejerlejlighed på Frederiksberg. Da ejdommen er erhvervet i året er kostprisen anvendt som udtryk for dagsværdien pr. 31 december 2024.

31/12 2024

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.861.005
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-98.580</u>
	<u>2.762.425</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.262.000</u>

Noter

	31/12 2024 kr.
6. Oplysninger om dagsværdi	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>5.862.900</u>
